মানুষের জন্য ফাউন্ডেশন-এর সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক পরিচালিত এসজিএসপি প্রকল্প কার্যক্রমের মাসিক বুলেটিন

৪র্থ বর্ষ, ৩৫ তম সংখ্যা

মে ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বৈশাখ- জৈষ্ঠ্য ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

সিটিজেন ফোরামসমূহের অভিজ্ঞতা বিনিময় সভা

মহেশখালীর ৮টি ইউনিয়ন, একটি পৌরসভা ও উপজেলা কমিটিসহ মোট ১০টি সিটিজেন ফোরামের সদস্যরা বছরে একসাথে মিলিত হন এবং নিজেদের মধ্যে অভিজ্ঞতা বিনিময় করেন। গেল ২৬মে মহেশখালী পৌরসভা স্ট্রু লিডারশিপ কলেজের মিলনায়তনে ২০১৭ সালের অভিজ্ঞতা বিনিময়সভার আয়োজন করা হয়।